

Tiedote, julkaisuvapaa

Suomen Motoristit MP17-messuilla: Lähetä kansanedustajalle mp-vuosiveroa vastustava postikortti!

Suomen hallituksen valmisteleva moottoripyörien vuosivero etenee eduskuntaan kiireiseksi merkittynä asiana viikolla 8. Voimme vielä vaikuttaa tulevaan. Suomen Motoristit ry:n (SMOTO) osastolla voit lähettää veroa vastustavan kortin valitsemallesi kansanedustajalle. Vaadi, että verolakiesityksestä luovutaan. Vaadi, että jos verolaista ei voida luopua, sen tulee olla oikeudenmukaisesti malliltaan samanlainen kuin henkilöautojen ajoneuvoveron perusvero.

Valmiiksi painettuja kortteja jaetaan kaikkina messupäivinä SMOTO:n osastolla 6f78.

Suomen Motoristit ry ja koko motoristikunta ovat erittäin huolissaan. Verolakia ajetaan kuin käärmettä pyssyyn siitä huolimatta, että vero on valtiontaloudellisesti hyödytön, ja sillä on mm. elinkeinoja haittaavia ja työttömyyttä lisääviä vaikutuksia.

Vero siinä muodossa kuin se jätettiin lausuntokierrokselle, kohtelee moottoripyöräilijöitä eriarvoisesti autoilijoihin verrattuna.

Suomen Motoristit ry. on suomalaisten moottoripyöräilijöiden edunvalvontajärjestö. Tärkein osa edunvalvontatyötä on vaikuttaminen asioihin niiden valmisteluvaiheessa. SMOTO tekee tätä työtä talkoilla ja käyttämällä harkitusti eri alojen asiantuntijoita.

Tätä työtä olemme tehneet myös mp-vuosiveron vastustamisessa. Olemme jättäneet verolakiluonnoksesta lausuntonne 13.1.2017 ja vaatineet, että veron valmistelusta luovutaan. Suurin osa lausunnoista vaati samaa.

Suomen Motoristit ry vetoaa motoristeihin ja järkeviin kansalaisiin. Aikaa on enää muutama viikko. Pitäkää huoli siitä, että tuntemanne poliitikot ja puolueketju paikalliselta tasolta valtakunnalliselle tasolle tietävät kantamme ja miten se määrittää äänestyskäyttäytymisesi. Moottoripyörien vuosiverosta on luovuttava yksiselitteisesti haitallisena lakihankkeena!

Tulkaa messuosastollemme keskustelemaan verosta ja muistakin asioista. Ja lähettäkää kansanedustajallenne postikortti.

Lisätietoja: Juha Tervonen, veroasiantuntija Suomen Motoristit ry, puh 040 7091413

Liitteenä: lähetettävät postikortit